МОСКОВСКИЙ ФИНАНСОВО-ЮРИДИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
МФЮА

ПРИКАЗ

«» _4 2045T. № /8
г. Москва

OO утверждении сроков проведения приема на обучение 10 образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета в Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего
образования «Московский финансово-юридический университет МФЮА» и его

филиалы на 2025/2026 учебный год

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 27.11.2024 №821 "Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры", а также
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего
образования — программам бакалавриата, программам  специалитета B
Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА» и его филиалы на
2025/2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки проведения приема на обучение по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам
специалитета в Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего
образования «Московский финансово-юридический университет МФЮА» и его
филиалы на 2025/2026 учебный год, в том числе сроки начала и завершения
приема документов, необходимых для поступления, проведения вступительных
испытаний (приложение),

2. Приказ вступает в силу с 20.06.2025 года.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на ответственного

секретаря приемной комиссии, директоров филиалов.
4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной

работе.

o 7

Ректор / / ’_7‹_7‚/_\ А.Г. Забелин

&

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: ректор
Дата подписания: 19.01.2025 21:27:48
Уникальный программный ключ:
8fd0a6715ef77ba9d24195512f7998366e75e089

М О С К О В С К И Й  Ф И Н А Н С О В О - Ю Р И Д И Ч Е С К И Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т

М Ф Ю А

Приложение

к приказу № № 16-ю/24 от 17.01.2025

Сроки проведения приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, в том числе сроки начала и завершения приема документов, необходимых для поступления, проведения

вступительных испытаний, завершения приема согласия на зачисление

БАКАЛАВРИАТ/ СПЕЦИАЛИТЕТ

БЮДЖЕТНАЯ ОСНОВА

ОБУЧЕНИЯ
ПЛАТНАЯ ОСНОВА ОБУЧЕНИЯ

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
ВСЕ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ (ОЧНАЯ,

ЗАОЧНАЯ, ОЧНО-ЗАОЧНАЯ)

День начала приема заявлений и документов 20.06.2025 20.06.2025
День завершения приема документов от поступающих на

обучение с прохождением дополнительных вступительных

испытаний творческой и (или) профессиональной

направленности, иных вступительных испытаний, проводимых

Университетом самостоятельно

20.07.2025 18.09.2025

День завершения приема документов от поступающих на

обучение без прохождения вступительных испытаний,

проводимых Университетом самостоятельно
25.07.2025 20.09.2025

День начала проведения вступительных испытаний 21.06.2025 21.06.2025

День завершения вступительных испытаний, проводимых

Университетом самостоятельно
25.07.2025 20.09.2025

День публикации конкурсных списков  27.07.2025 22.09.2025
День завершения представления согласия на зачисление от

лиц, подлежащих зачислению на этом этапе:

- на этапе приоритетного зачисления;

- на основном этапе зачисления;

- на дополнительном этапе зачисления.

представление согласия на

зачисление осуществляется до

12:00 по московскому времени

01.08.2025

05.08.2025

09.08.2025

-

М О С К О В С К И Й  Ф И Н А Н С О В О - Ю Р И Д И Ч Е С К И Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т

М Ф Ю А

БАКАЛАВРИАТ/ СПЕЦИАЛИТЕТ

БЮДЖЕТНАЯ ОСНОВА

ОБУЧЕНИЯ
ПЛАТНАЯ ОСНОВА ОБУЧЕНИЯ

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
ВСЕ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ (ОЧНАЯ,

ЗАОЧНАЯ, ОЧНО-ЗАОЧНАЯ)

День завершения заключения договоров об образовании - 24.09.2025
День издания приказов о зачислении на обучение:

- на этапе приоритетного зачисления;

- на основном этапе зачисления;

- на дополнительном этапе зачисления.

03.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

-

26.09.2025

-

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ПРИЕМ

БАКАЛАВРИАТ/ СПЕЦИАЛИТЕТ

БЮДЖЕТНАЯ

ОСНОВА ОБУЧЕНИЯ

ПЛАТНАЯ ОСНОВА ОБУЧЕНИЯ*

(*только для лиц, поступающих на обучение на

основании документа иностранного

государства об образовании)
ОЧНАЯ ФОРМА

ОБУЧЕНИЯ

ОЧНАЯ ФОРМА

ОБУЧЕНИЯ

ЗАОЧНАЯ И ОЧНО-ЗАОЧНАЯ

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

День начала приема заявлений и документов 12.08.2025 29.09.2025 29.09.2025

День завершения приема документов от поступающих на

обучение с прохождением дополнительных вступительных

испытаний творческой и (или) профессиональной

направленности, иных вступительных испытаний, проводимых

Университетом самостоятельно

20.08.2025 22.10.2025 22.11.2025

День завершения приема документов от поступающих на

обучение без прохождения вступительных испытаний,

проводимых Университетом самостоятельно

21.08.2025 25.10.2025 25.11.2025

День начала проведения вступительных испытаний 13.08.2025 01.10.2025 01.10.2025

День завершения вступительных испытаний, проводимых

Университетом самостоятельно
21.08.2025 25.10.2025 25.11.2025

М О С К О В С К И Й  Ф И Н А Н С О В О - Ю Р И Д И Ч Е С К И Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т

М Ф Ю А

БАКАЛАВРИАТ/ СПЕЦИАЛИТЕТ

БЮДЖЕТНАЯ

ОСНОВА ОБУЧЕНИЯ

ПЛАТНАЯ ОСНОВА ОБУЧЕНИЯ*

(*только для лиц, поступающих на обучение на

основании документа иностранного

государства об образовании)
ОЧНАЯ ФОРМА

ОБУЧЕНИЯ

ОЧНАЯ ФОРМА

ОБУЧЕНИЯ

ЗАОЧНАЯ И ОЧНО-ЗАОЧНАЯ

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

День публикации конкурсных списков  22.08.2025 27.10.2025 27.11.2025

День завершения представления согласия на зачисление от

лиц, подлежащих зачислению на этом этапе:

- на этапе приоритетного зачисления;

- на основном этапе зачисления.

представление согласия

на зачисление

осуществляется до 12:00

по московскому времени

25.08.2025

28.08.2025

- -

День завершения заключения договоров об образовании - 29.10.2025 28.11.2025

День издания приказов о зачислении на обучение:

- на этапе приоритетного зачисления;

- на основном этапе зачисления.

26.08.2025

29.08.2025

-

31.10.2025

-

29.11.2025